
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne kl as if i kirn in e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr
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g
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10lj

14

u

1C

Pershkrimi i Efementeve

Shitjet neto

Costo e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura

Fitimi ( Humbja ) bruto ( 1 - 2 )

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

:itimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe Shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe Shpenzimet financiare

1 11 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

11 2 Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesat

1 1 3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

1 14 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 8 +/- 12 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 13 - 14 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Periudha

Raportuese

25,911,722

(25,188,641)

723,081

(167,623)

555,458

99

99

99

DOO,OO/

472,223

Periudha

Para ardhese

45,382,408

(41,589,248)

3,793,160

(192,572)

166,025

(1 ,069)

3,765,544

218

218

218

3,/OO,/OZ

565 025

3,200,737



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

"e ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvieresimet

Shpenzime te tjera

Totali Shpenzimeve ( shumat 4-7)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

#### Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera f inane. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Periudha

Raportuese

25,911,722

(24,138,521)

(996,953)

(837,115)

(159.838)

(58,358)

(162,432)

(25,356,264)

555,458

99

99

99

555,557

83,334

472,223

Periudha

Para ardhese

45,382,408

166,025

(40,622,860)

(821,388)

(703,846)

(117.542)

(145,000)

(193,641)

(41,782,889)

3,765,544

218

218

218

3,765,762

565,025

3,200,737
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